ность Артемовского городского округа объекта государственной собствен-
ности Свердловской области «Здание детского дошкольного учреждения по 
ул. 9 Мая в городе Артемовском Свердловской области», назначение: нежилое 
здание, кадастровый номер 66:02:1701023:1453, площадью 3315,7 кв. метра, 
балансовой стоимостью 90879130,37 рубля (девяносто миллионов восемьсот 
семьдесят девять тысяч сто тридцать рублей 37 копеек), расположенного по 
адресу: Свердловская область, Артемовский городской округ, город Арте-
мовский, улица Мира, строение 31.